âmara CM nica C iai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
2 1 9

ADIAMENTO, POR 77 DIAS, DA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 3/2022 — DISPÕE SOBRE

ATUALIZAÇÃO DA TABELA DE REFERÊNCIA REMUNERATÓRIA DE CARGOS

EFETIVOS DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 77 (setenta e sete)

dias da discussão e votação do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 3/2022 —

DISPÕE SOBRE ATUALIZAÇÃO DA TABELA DE REFERÊNCIA

REMUNERATÓRIA DE CARGOS EFETIVOS DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL,

devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 02

de agosto de 2022.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 17 de maio de 2022.

ASSIVAX,  016,,,PeNTE

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA
1010512022

SUPRO

SIDNEI MARIA RODRIGUES,
VEREADORA.

. -O.  o

O 13

▪ ce •
 LU ce

=
C(51

tal O

.ca • a C,